INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393
Gabinete do Vereador Paulo Adriano Benedetti

 Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja realizado

urgente uma lombada por completa na Rua Amadeu de Lara, altura numero 60.

Foi constatado que a lombada realizada na rua foi realizada extremamente

baixa, e o motorista não está respeitando a velocidade, o que poderá ocorrer

graves acidentes, por terem muitos pedestres que circulam pelo local. Segue

foto em anexo para ilustração.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2022.

Paulo Adriano Benedetti
Vice Presidente da Câmara Municipal de Porto Feliz

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393
Gabinete do Vereador Paulo Adriano Benedetti

Anexo

Paulo Adriano Benedetti
Vice Presidente da Câmara Municipal de Porto Feliz